[image: image1.png]

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря  2015   года             № 51
О действии Генерального плана Суторминского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  и Правил землепользования и застройки Суторминского сельского поселения Сычевского  района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Суторминского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.07.2012г.  №19

В соответствии с областным законом от 28 мая  2015 года № 69-з «О преобразовании муниципальных образований Сычевского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов  представительных  органов  первого  созыва вновь  образованных муниципальных образований  Сычевского  района  Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий  и срока  полномочий первых глав  вновь  образованных муниципальных образований  Сычевского района Смоленской области»,
      Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Генеральный  план Суторминского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и Правила землепользования  и застройки  Суторминского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Суторминского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 16.07.2012 года № 19  «Об утверждении Генерального  плана и  Правил  землепользования  и  застройки Суторминского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области»      признать действующими на переходный период до 01.01.2018 года в части территории  вновь образованного муниципального образования  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (территория упраздненного областным законом  от  28.05.2015 г. № 69-з  Суторминского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области).

2. Настоящее решение вступает в силу  после его  обнародования на информационных стендах в общественных местах  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского  района Смоленской области                                               О. В. Сергеева